
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 
2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 26.881,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 26.881,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.457.281,09 zł w tym: 

a) dochody bieżące 30.666.871,38 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 37.802.546,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 29.543.402,23 zł; 

b) wydatki majątkowe 8.259.144,09 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł i po zmianach wynosi 57.000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7106



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 758 861,15 0,00 281,00 759 142,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 105,00 0,00 281,00 1 386,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 105,00 0,00 281,00 1 386,00 
bieżące razem: 26 668 034,99 0,00 281,00 26 668 315,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7106



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 22 200,00 0,00 26 600,00 48 800,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 240,00 0,00 26 600,00 47 840,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 240,00 0,00 26 600,00 47 840,00 

bieżące razem: 3 942 735,99 0,00 26 600,00 3 969 335,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 430 400,09 0,00 26 881,00 36 457 281,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7106



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 22 200,00 26 600,00 48 800,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 240,00 26 600,00 47 840,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 26 600,00 26 600,00 
   Zlecone 0,00 26 600,00 26 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410,42 -2,42 2 408,00 
   Zlecone 2 410,42 -2,42 2 408,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,99 -0,39 1 505,60 
   Zlecone 1 505,99 -0,39 1 505,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,58 -7,84 165,74 
   Zlecone 173,58 -7,84 165,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 896,01 -79,35 5 816,66 
   Zlecone 5 896,01 -79,35 5 816,66 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 90,00 690,00 
   Zlecone 600,00 90,00 690,00 

758   Różne rozliczenia 191 400,00 -5 000,00 186 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 
  4810 Rezerwy 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 
   Własne 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 240 547,57 4 975,00 2 245 522,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 074 794,00 5 891,00 1 080 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 251,00 7 251,00 
   Własne 6 000,00 1 251,00 7 251,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 000,00 57 000,00 
   Własne 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7106



 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 431,00 2 640,00 21 071,00 
   Własne 18 431,00 2 640,00 21 071,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 312 043,15 -1 197,00 310 846,15 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 -1 197,00 7 263,00 
   Własne 8 460,00 -1 197,00 7 263,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 105,00 281,00 1 386,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 1 105,00 281,00 1 386,00 

   Własne 1 105,00 281,00 1 386,00 
855   Rodzina 3 373 402,40 306,00 3 373 708,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 106 197,00 0,00 3 106 197,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 040,00 -306,00 7 734,00 
   Zlecone 1 600,00 -306,00 1 294,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 
   Zlecone 2 418,00 306,00 2 724,00 
 85504  Wspieranie rodziny 102 008,40 306,00 102 314,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 
   Własne 2 418,00 306,00 2 724,00 

Razem: 37 775 665,32 26 881,00 37 802 546,32 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7106


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-07-02T12:11:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




